Elegantiarum compendium a Caesare Benenato multa accessione nuper et auctum, & recognitum. Aloisio Antonio Sompano Sidicino, & presbytero Sergio Sarmentio Salano authoribus. Addita est praeterea forensium verborum, & loquendi generum interpretatio ab eodem Caesare Benenato concinnata, Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1585, 8° [Edit16, SBN]

Elegantiarum compendium, a Caesare Benenato multa accessione auctum, quod una cum presbyteri Sergii Sarmentii Solani, ejusdem argumenti libello, et Forensium verborum, et loquendi generum interpretatione ab eodem Caesare Benenato concinnata, Venetiis, ex officina Jacobi Cornetti, 1591, 8° [**Chioccarelli**, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Elegantiarum compendium a Caesare Benenato multa accessione nuper & auctum, & recognitum. Aloisio Antonio Sompano Sidicino, & presbytero Sergio Sarmentio Salano authoribus. Addita est praeterea forensium verborum, & loquendi generum interpretatio ab eodem Caesare Benenato concinnata, Venetiis, apud Iacobum Cornettum, 1591, 8° [Edit16, SBN]

Elegantiarum compendium. A Caesare Benenato multa accessione nuper et auctum, & recognitum. Aloisio Antonio Sompano Sidicino, & presbytero Sergio Sarmentio Salano authoribus. Addita est praeterea Forensium verborum, & loquendi generum interpretatio ab eodem Caesare Benenato concinnata, Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1607, 8° [SBN]

* * *

De grammatica, ejusque partibus, qui pluries editus est Neapoli, Venetiis, aliisque in locis [**Chioccarelli**, Minieri Riccio 2 (Napoli, in 8°)]

Al. Antonii Sompani Sidicini et praesb. Sergi Salani Totius fere rei grammaticae epitomae ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae noua quadam, ac mirabili docendi ratione in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria ... Praeter Sidicini vitam ac dialogum de periodis ... Cesare Benenato authore, Venetiis, apud Baptistam de Christophoris, & Iacobum Anellum de Maria Bibliopolam Partenophaeum, 1577, 8° [Edit16]

Aloysii Sompani Sidicini et presbyteri Sergii Sarmenti Salani Totius fere rei grammaticae epitomae, ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae noua quadam, ac mirabili

docendi ratione in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria multo, quam ante correctiores, & locupletiores. Praeter Sidicini vitam, ac dialogum de periodis, earumque ... partibus addidimus huic nouae editioni ..., Caesare Benenato authore, Venetiis, apud heredes Melchioris Sessae, 1583, 8° [Edit16]

Al. Antonii Sompani Sidicini et presb. Sergii Sarmenti Salani Totius fere rei grammaticae epitomae. Ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae noua quadam, ac mirabili docendi ratione in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria multo, quam ante correctiores, & locupletiores. Praeter Sidicini vitam, ac dialogum de periodis, earumque partibus addidimus huic nouae editioni de equis, eorumque partibus, atque nominibus, una cum Latini sermonis formulis, ac dicendi modis inter se significatione cognatis opusculum, Caesare Benenato authore, Venetiis, apud Guerraeos fratres, sumptibus Bernardini Lignaghi, 1583, 8° [Edit16, SBN]

Al. Antonii Somprani Sidicini et presb. Sergii Sarmenti Salani, Totius ferè grammaticae epitomae, ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae ... in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria ... Praeter Sidicini vitam, ac Dialogum de periodis earumque partibus addidimus huic nouae editioni de equis, eorumque partibus ... opusculum, Caesare Benenato authore, Venetiis, apud Dominicum Farreum, 1587, 8° [Edit16, SBN]

Al. Antonii Sompani Sidicini et praesb. Sergii Sarmentii Salani Totius fere rei grammaticae epitomae ... Praeter Sidicini vitam, ac dialogum de periodis earumque partibus addidimus huic nouae editioni de equis eorumque partibus atque nominibus ... opusculum, Caesare Benenato authore, Venetiis, apud J.B. Bonfadinum, 1590, 8° [Edit16]

Al. Antonii Sompani Sidicini, et presbyter Sergii Sarmenti Salani, Totius fere rei grammaticae epitomae, ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae noua quadam, ac mirabili docendi ratione in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria multo, quam ante correctiores, et locupletiores. Praeter Sidicini vitam, ac dialogum de periodis, earumque partibus addidimus huic nouae editioni ... Caesare Benenato authore, Venetiis, [Aldo Manuzio il giovane], excudebat Farris, 1593, 8° [Edit16]

Al. Antonii Sompani Sidicini et praesbyter Sergii Sarmenti Salani, Totius fere rei grammaticae epitomae. Ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae noua quadam, ac mirabili docendi ratione in lucem prodeunt Caesaris Benenati industria multo, quam ante correctiores, et locupletiores. Praeter Sidicini vitam, ac dialogum de periodis, earumque partibus addidimus huic nouae editioni de equis, eorumque partibus, atque nominibus, una cum Latini sermonis formulis, ac dicendi modis inter se significatione cognatis opusculum, Caesare Benenato authore, Venetiis, apud Dominicum de Farris, 1599 [Edit16]

*Al. Antonii Sompani Sidicini et praesbyit. Sergii Sarmentii Salani. *totius fere rei grammaticae epitomae ex optimis quibusque latinae linguae authoribusw decerptae,.. Neapoli, ex typographia Io. Baptistae Gargani, & Lucretij Nuccij, 1610, 8° [SBN]*

Al. Ant. Sompani Sidicini et presbyteri Sergij Sarmenti Salani Totius fere grammaticae rei epitomae. Ex optimis quibusque Latinae linguae authoribus decerptae, Caesaris Benenati industria correctiores, & locupletiores, ac a r.d. Boetio Bellauante pluribus exemplis auctae. Et denuo a r.d. Francisco Bucca Neapolitano fuerunt pulcherrimis concordantijs (hactenus, vel non satis cognititis, vel non diliucide tractatis a caeteris) valde afferentibus vtilitatem pueris Tyrunculis, illustratae, & locupletate, Messanae, apud haeredes Petri Breae, 1648, 8° [SBN]